
PKS Leśna PKS Leśna
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Dm Dm

Zw Zw

250 250

Km Lp

10:15 0 0,0 1 o WLEŃ, UL. LIPOWA, D.K. p 2 15:07

10:16 1 0,5 2 WLEŃ, UL. POCZTOWA, SANATORIUM 2 15:05

10:18 2 1,5 3 WLEŃ, UL. KASPROWICZA 2 15:03

10:20 2 3,5 4 BYSTRZYCA DOLNA 1 15:01

10:22 2 4,5 5 BYSTRZYCA 1 1 15:00

10:23 1 5,5 6 BYSTRZYCA 1 14:59

10:24 1 6,5 7 BYSTRZYCA GÓRNA 3 14:58

10:27 3 8,5 8 BEŁCZYNA 3 14:55

10:30 3 11,5 9 RADOMIŁOWICE 4 14:52

10:34 4 15,5 10 GÓRCZYCA 2 14:48

10:36 2 17,5 11 PRZEŻDZIEDZA 1 14:46

10:37 1 18,5 12 MARCZÓW PKP 2 14:45

10:39 2 19,5 13 MARCZÓW ŚWIETLICA 1 14:43

10:41 2 21,5 14 MARCZÓW 2 14:42

10:42 1 23,5 15 MARCZÓW ŚWIETLICA 2 14:40

10:44 2 24,5 16 MARCZÓW PKP 2 14:38

10:46 2 25,5 17 PRZEŻDZIEDZA 4 14:36

10:50 4 27,5 18 GÓRCZYCA 2 14:32

10:52 2 28,5 19 SOBOTA 1 1 14:30

10:53 1 29,0 20 SOBOTA SZKOŁA 1 14:29

10:54 1 29,5 21 SOBOTA 8 14:28

11:02 8 36,5 22 p LWÓWEK ŚLĄSKI, UL. DWORCOWA o 0 14:20

Oznaczenia : 

m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

Rodzaje kursów: 

Zw - kurs zwykły

Liczba dni kursowania od 1 stycznia do 31 grudnia

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

Nazwa linii: WLEŃ, ul. Lipowa - LWÓWEK ŚLĄSKI, ul. Dworcowa przez: BYSTRZYCA - BEŁCZYNA - RADOMIŁOWICE - 

MARCZÓW - GÓRCZYCA

Numer linii : 160746
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